
 

Decreto Dirigenziale n. 112 del 02/11/2016

 
Dipartimento 51 - Dipartimento della Programmazione e dello Sviluppo Economico

 

Direzione Generale 1 - Direzione Generale per la Programmazione Economica e il

Turismo

 

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  PO CAMPANIA FSE 2007-2013. FONDO MICROCREDITO PICCOLI COMUNI CAMPANI

(PICO). REVOCHE. 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 73 del  7 Novembre 2016



 

 

 
 

IL DIRIGENTE 
 
PREMESSO 

a. con Deliberazione di Giunta Regionale n. 608 del 20/12/2013: 
a.1 è stato istituito il “Fondo Microcredito Piccoli Comuni Campani – FSE”, finanziato dal Fondo 
Sociale Europeo (FSE) all’interno del P.O. Campania FSE 2007-2013, destinandovi una dotazione 
iniziale fino all’importo massimo di € 20.000.000,00 a valere sugli Assi I e II del Programma; 
a.2 si è demandato all’Autorità di Gestione del PO Campania FSE 2007/2013 di adottare tutti i 
provvedimenti necessari all’attuazione degli indirizzi ivi previsti tra cui la sottoscrizione dell’Accordo 
di finanziamento con la società Sviluppo Campania SpA 

b. in data 23/12/2013, Rep. n. 8/2013, è stato sottoscritto l'accordo di finanziamento tra Regione 
Campania e Sviluppo Campania Spa, secondo lo schema approvato con Decreto Dirigenziale n. 
433 del 23/12/2013; 

c. con Decreto Dirigenziale n. 434 del 24/12/2013, è stata liquidata la somma complessiva di € 
20.000.000,00 a favore di Sviluppo Campania S.p.A; 

d. in data 19/12/2014, Rep. n. 5/2014, è stata sottoscritta la lettera dei costi con cui sono regolati i 
rapporti finanziari con il soggetto gestore del Fondo; 

e. con Decreto Dirigenziale n. 221 del 29/05/2014, sono stati approvati lo schema di avviso, il Piano 
Operativo e le Direttive per l’attuazione della I fase del Fondo Microcredito Piccoli Comuni Campani, 
trasmessi da Sviluppo Campania con nota prot. 1941 del 27/05/2014; 

f. in data 31/08/2014, è scaduto il termine per la presentazione delle domande a valere sul Fondo 
Microcredito Piccoli Comuni Campani; 

g. ai sensi dell’art. 5 dell’accordo di finanziamento, l’Autorità di Gestione FSE ha il compito di 
approvare la selezione del PICO effettuata da Sviluppo Campania; 

h. con nota prot. 338 del 05/12/2014, Sviluppo Campania ha trasmesso gli esiti dell’istruttoria condotta 
sulle istanze pervenute; 

i. con Decreto Dirigenziale n. 3 del 14/01/2015, sono stati approvati lo schema di avviso, il Piano 
Operativo e le Direttive per l’attuazione della II fase del Fondo Microcredito Piccoli Comuni 
Campani, trasmessi da Sviluppo Campania con nota prot. PU340 del 12/01/2015; 

j. con Decreto Dirigenziale n. 215 del 09/12/2015, tenuto delle risultanze trasmesse da Sviluppo 
Campania Spa con le note PU812 del 06/11/2015 e PU 815 del 18/11/2015, sono stati approvati gli 
elenchi “Domande ammesse; “Domande non ammesse”, “Domande non ammissibili”, “Domande 
sospese per ulteriori accertamenti istruttori” e “Domande non accoglibili”; 

 
CONSIDERATO che, con nota prot. F.doPICO-FSE/PU513 del 18/10/2016, acquisita al protocollo con 
n. 0690385 del 24/10/2016, Sviluppo Campania ha proposto, con le relative motivazioni, la revoca del 
finanziamento per i beneficiari di seguito elencati: 

Protocollo Richiedente Provincia Importo  
Motivazione 

 
Come da 

comunicazione del 

18 
DE IASIO 
DANIELE 

Avellino 
€ 

25.000,00 
Mancata Costituzione 

ditta/società 
16/12/2015 

19 LAVORGNA 
ANGELA 

Benevento € 
25.000,00 

Mancata Costituzione 
ditta/società 16/12/2015 

55 PORTO AIDA Benevento € 
25.000,00 

Mancata Costituzione 
ditta/società 16/12/2015 

75 PIRONTI ANNA Avellino € 
25.000,00 

Mancata Costituzione 
ditta/società 16/12/2015 

111 GIUGNO ACHILLE Caserta 
€ 

19.000,00 
Mancata Costituzione 

ditta/società 16/12/2015 

112 
D'ERAMO 
CARMINE Avellino 

€ 
25.000,00 

Mancata Costituzione 
ditta/società 16/12/2015 

117 GALLO STEFANO Benevento € 
25.000,00 

Mancata Costituzione 
ditta/società 

16/12/2015 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 73 del  7 Novembre 2016



 

 

 
 

25.000,00 ditta/società 

120 CAPACCIO LUIGI Caserta 
€ 

25.000,00 
Mancata Costituzione 

ditta/società 16/12/2015 

146 
MONZO 

FRANCESCO Salerno 
€ 

24.587,00 
Mancata Costituzione 

ditta/società 16/12/2015 

155 
MAZZOCCHI 

OTTAVIO Avellino 
€ 

25.000,00 
Mancata Costituzione 

ditta/società 16/12/2015 

197 
SABINO 

MASSIMILIANO 
Caserta 

€ 
25.000,00 

Mancata Costituzione 
ditta/società 16/12/2015 

198 FUCCI 
BENIAMINO 

Avellino € 
25.000,00 

Mancata Costituzione 
ditta/società 16/12/2015 

210 MALLARDO 
CARLO Caserta € 

25.000,00 
Mancata Costituzione 

ditta/società 16/12/2015 

223 RINALDI 
ALBERTO 

Salerno € 
25.000,00 

Mancata Costituzione 
ditta/società 16/12/2015 

232 
IULIANO 

DOMENICO Benevento 
€ 

25.000,00 
Mancata Costituzione 

ditta/società 16/12/20165 

243 
SIMIUOLO 
GIUSEPPE Avellino 

€ 
25.000,00 

Mancata Costituzione 
ditta/società 16/12/2015 

244 
AQUILANTE 

ANTONIO Avellino 
€ 

25.000,00 
Mancata Costituzione 

ditta/società 16/12/2015 

255 
BOCCAROSSA 

ANDJ Benevento 
€ 

25.000,00 
Mancata Costituzione 

ditta/società 16/12/2015 

301 
DE LELLIS 
ARIANNA 

Caserta 
€ 

25.000,00 
Mancata Costituzione 

ditta/società 16/12/2015 

304 DEL GRANDE 
ROBERTA 

Salerno € 
23.639,00 

Mancata Costituzione 
ditta/società 16/12/2015 

345 FLAMMIA MARISA Avellino € 
25.000,00 

Mancata Costituzione 
ditta/società 16/12/2015 

349 SHAKARYAN 
SERGEY 

Salerno € 
25.000,00 

Mancata Costituzione 
ditta/società 16/12/2015 

411 CANCRO 
ROBERTO 

Salerno € 
25.000,00 

Mancata Costituzione 
ditta/società 16/12/2015 

417 PISANO MICHELE Salerno 
€ 

24.241,80 
Mancata Costituzione 

ditta/società 16/12/2015 

477 
RAPUANO 
DANIELE Benevento 

€ 
25.000,00 

Mancata Costituzione 
ditta/società 16/12/2015 

531 IANARO SIMONA Benevento 
€ 

24.150,00 
Mancata Costituzione 

ditta/società 16/12/2015 

570 
SORGENTE 

IMMACOLATA 
Caserta 

€ 
25.000,00 

Mancata Costituzione 
ditta/società 16/12/2015 

573 CAPOZZI PAOLA Caserta € 
25.000,00 

Mancata Costituzione 
ditta/società 16/12/2015 

576 VINCIGUERRA 
ANIELLO 

Caserta € 
25.000,00 

Mancata Costituzione 
ditta/società 16/12/2015 

590 IACONO 
GIANLUCA 

Napoli € 
25.000,00 

Mancata Costituzione 
ditta/società 16/12/2015 

593 ROCCO ILARIO Caserta € 
24.300,00 

Mancata Costituzione 
ditta/società 16/12/2015 

597 
SORRENTINO 

MARIANTONIETTA Salerno 
€ 

25.000,00 
Mancata Costituzione 

ditta/società 16/12/2015 

601 
BOCCHINO 
GERARDO Avellino 

€ 
25.000,00 

Mancata Costituzione 
ditta/società 16/12/2015 

605 
SORRENTINO 

PAOLO Salerno 
€ 

25.000,00 
Mancata Costituzione 

ditta/società 16/12/2015 

608 
ROSANIA 
GERARDO Avellino 

€ 
25.000,00 

Mancata Costituzione 
ditta/società 16/12/2015 

611 MAGLIONE FABIO Avellino € 
24.895,00 

Mancata Costituzione 
ditta/società 

16/12/2015 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 73 del  7 Novembre 2016



 

 

 
 

24.895,00 ditta/società 

634 
DE NUNZIO 
KATIUSCIA Benevento 

€ 
25.000,00 

Mancata Costituzione 
ditta/società 16/12/2015 

659 
FORGIONE 

MARIO Benevento 
€ 

25.000,00 
Mancata Costituzione 

ditta/società 16/12/2015 

662 MASCARO SARA Salerno 
€ 

25.000,00 
Mancata Costituzione 

ditta/società 16/12/2015 

670 
CRISCUOLO 
ANTONIETTA 

Salerno 
€ 

25.000,00 
Mancata Costituzione 

ditta/società 16/12/2015 

723 VERNILLO RITO Benevento € 
25.000,00 

Mancata Costituzione 
ditta/società 16/12/2015 

22 
CERCOLA 

FRANCESCO Salerno 
€ 

25.000,00 

Perdurare posizione 
irregolare ai fini DURC 

e/o eventi relativi a 
protesti o pregiudizievoli 

di conservatoria 

24/03/2016 

33 ORLANDO 
GIUSEPPE 

Salerno € 
25.000,00 

Perdurare posizione 
irregolare ai fini DURC 

e/o eventi relativi a 
protesti o pregiudizievoli 

di conservatoria 

29/02/2016 

45 
CARTOZZI 
CRISTINA Salerno 

€ 
25.000,00 

Perdurare posizione 
irregolare ai fini DURC 

e/o eventi relativi a 
protesti o pregiudizievoli 

di conservatoria 

24/03/2016 

50 
FORNARO 

GIUSEPPINA 
ELENA 

Avellino € 
25.000,00 

Perdurare posizione 
irregolare ai fini DURC 

e/o eventi relativi a 
protesti o pregiudizievoli 

di conservatoria 

24/03/2016 

58 
MASCARO 
ANTONIO Salerno 

€ 
25.000,00 

Perdurare posizione 
irregolare ai fini DURC 

e/o eventi relativi a 
protesti o pregiudizievoli 

di conservatoria 

24/03/2016 

88 MERCOGLIANO 
FRANCESCO 

Avellino € 
25.000,00 

Perdurare posizione 
irregolare ai fini DURC 

e/o eventi relativi a 
protesti o pregiudizievoli 

di conservatoria 

24/03/2016 

126 BOSSONE DIEGO Avellino 
€ 

25.000,00 

Perdurare posizione 
irregolare ai fini DURC 

e/o eventi relativi a 
protesti o pregiudizievoli 

di conservatoria 

24/03/2016 

151 AVAGLIANO 
ANGELO 

Salerno € 
25.000,00 

Perdurare posizione 
irregolare ai fini DURC 

e/o eventi relativi a 
protesti o pregiudizievoli 

di conservatoria 

29/02/2016 

199 
TORIELLO 
GIOVANNI Avellino 

€ 
25.000,00 

Perdurare posizione 
irregolare ai fini DURC 

e/o eventi relativi a 
protesti o pregiudizievoli 

di conservatoria 

30/05/2016 

203 POSSEMATO 
LUCIA 

Benevento € 
25.000,00 

Perdurare posizione 
irregolare ai fini DURC 

e/o eventi relativi a 
24/03/2016 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 73 del  7 Novembre 2016



 

 

 
 

protesti o pregiudizievoli 
di conservatoria 

215 
COLANGELO 

MARIA GRAZIA Benevento 
€ 

25.000,00 

Perdurare posizione 
irregolare ai fini DURC 

e/o eventi relativi a 
protesti o pregiudizievoli 

di conservatoria 

24/03/2016 

233 
DI FLUMERI 
GERARDO 
CLAUDIO 

Avellino € 
25.000,00 

Perdurare posizione 
irregolare ai fini DURC 

e/o eventi relativi a 
protesti o pregiudizievoli 

di conservatoria 

19/05/2016 

240 LUISI ANTONIO Salerno 
€ 

25.000,00 

Perdurare posizione 
irregolare ai fini DURC 

e/o eventi relativi a 
protesti o pregiudizievoli 

di conservatoria 

19/05/2016 

298 CELARDO PALMA Avellino € 
25.000,00 

Perdurare posizione 
irregolare ai fini DURC 

e/o eventi relativi a 
protesti o pregiudizievoli 

di conservatoria 

23/02/2016 

325 CILIEGGIO MARIO Avellino 
€ 

25.000,00 

Perdurare posizione 
irregolare ai fini DURC 

e/o eventi relativi a 
protesti o pregiudizievoli 

di conservatoria 

29/02/2016 

373 MARTINO MARIO Salerno € 
18.000,00 

Perdurare posizione 
irregolare ai fini DURC 

e/o eventi relativi a 
protesti o pregiudizievoli 

di conservatoria 

24/03/2016 

381 BIANCULLI MARIA Salerno 
€ 

10.000,00 

Perdurare posizione 
irregolare ai fini DURC 

e/o eventi relativi a 
protesti o pregiudizievoli 

di conservatoria 

24/03/2016 

395 DI FLUMERI 
CARMELA 

Avellino € 
25.000,00 

Perdurare posizione 
irregolare ai fini DURC 

e/o eventi relativi a 
protesti o pregiudizievoli 

di conservatoria 

24/03/2016 

463 
IULIANO 

DOMENICO Salerno 
€ 

25.000,00 

Perdurare posizione 
irregolare ai fini DURC 

e/o eventi relativi a 
protesti o pregiudizievoli 

di conservatoria 

24/03/2016 

524 SCALA CARLO Avellino € 
25.000,00 

Perdurare posizione 
irregolare ai fini DURC 

e/o eventi relativi a 
protesti o pregiudizievoli 

di conservatoria 

29/02/2016 

692 PEZZUTO GIANNI Benevento 
€ 

25.000,00 

Perdurare posizione 
irregolare ai fini DURC 

e/o eventi relativi a 
protesti o pregiudizievoli 

di conservatoria 

11/04/2016 

697 BUONANNO 
TOMMASINA 

Caserta € 
25.000,00 

Perdurare posizione 
irregolare ai fini DURC 

19/05/2016 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 73 del  7 Novembre 2016



 

 

 
 

e/o eventi relativi a 
protesti o pregiudizievoli 

di conservatoria 

711 PETRILLO RITA Avellino 
€ 

25.000,00 

Perdurare posizione 
irregolare ai fini DURC 

e/o eventi relativi a 
protesti o pregiudizievoli 

di conservatoria 

29/02/2016 

720 PEPE MARIANNA Avellino € 
25.000,00 

Perdurare posizione 
irregolare ai fini DURC 

e/o eventi relativi a 
protesti o pregiudizievoli 

di conservatoria 

29/02/2016 

737 
FERRAIOLI 
ANTONIO Caserta 

€ 
25.000,00 

Perdurare posizione 
irregolare ai fini DURC 

e/o eventi relativi a 
protesti o pregiudizievoli 

di conservatoria 

29/02/2016 

 
RITENUTO necessario 
a. prendere atto delle risultanze trasmesse da Sviluppo Campania SpA con la succitata nota prot. 

F.doPICO-FSE/PU513 del 18/10/2016 e, di conseguenza, revocare il finanziamento ai beneficiari 
sopraelencati; 

b. demandare a Sviluppo Campania SpA il proseguimento delle attività per il recupero del 
finanziamento dai quei beneficiari che ne abbiano già percepito talune erogazioni; 

c. dare atto che il presente provvedimento non è soggetto all’obbligo di pubblicazione, ai sensi del 
D.Lgs n. 33/2013 

 
VISTI 
a. il Regolamento (CE) n.1081/2006 e ss.mm.ii.; 
b. il Regolamento (CE) n.1083/2006 e ss.mm.ii.; 
c. il Regolamento (CE) n.1828/2006 e ss.mm.ii.; 
d. il Reg. (CE) n. 800/2008; 
e. il Manuale delle Procedure di Gestione del PO FSE 2007-2013; 
f. la DGR 608/2013; 
g. il DD 215 del 09/12/2015; 
h. la nota F.doPICO-FSE/PU513 del 18/10/2016; 
 
Alla stregua dell'istruttoria condotta dal Responsabile del Procedimento nonché dell'espressa 
dichiarazione di regolarità resa dal competente Dirigente 

 
DECRETA 

 
per le motivazioni di cui in narrativa che si intendono integralmente trascritte e riportate 

1. di prendere atto delle risultanze trasmesse da Sviluppo Campania SpA con la nota prot. 
F.doPICO-FSE/PU513 del 18/10/2016; 

2. di revocare il finanziamento ai beneficiari di seguito elencati: 

Protocollo Richiedente Provincia Importo  
Motivazione 

 
Come da 

comunicazione 
del 

18 DE IASIO DANIELE Avellino € 
25.000,00 

Mancata Costituzione 
ditta/società 

16/12/2015 

19 LAVORGNA ANGELA Benevento € 
25.000,00 

Mancata Costituzione 
ditta/società 16/12/2015 

55 PORTO AIDA Benevento € 
25.000,00 

Mancata Costituzione 
ditta/società 16/12/2015 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 73 del  7 Novembre 2016



 

 

 
 

75 PIRONTI ANNA Avellino 
€ 

25.000,00 
Mancata Costituzione 

ditta/società 16/12/2015 

111 GIUGNO ACHILLE Caserta 
€ 

19.000,00 
Mancata Costituzione 

ditta/società 16/12/2015 

112 D'ERAMO CARMINE Avellino € 
25.000,00 

Mancata Costituzione 
ditta/società 16/12/2015 

117 GALLO STEFANO Benevento € 
25.000,00 

Mancata Costituzione 
ditta/società 16/12/2015 

120 CAPACCIO LUIGI Caserta € 
25.000,00 

Mancata Costituzione 
ditta/società 16/12/2015 

146 MONZO FRANCESCO Salerno 
€ 

24.587,00 
Mancata Costituzione 

ditta/società 16/12/2015 

155 MAZZOCCHI OTTAVIO Avellino 
€ 

25.000,00 
Mancata Costituzione 

ditta/società 16/12/2015 

197 SABINO MASSIMILIANO Caserta 
€ 

25.000,00 
Mancata Costituzione 

ditta/società 16/12/2015 

198 FUCCI BENIAMINO Avellino 
€ 

25.000,00 
Mancata Costituzione 

ditta/società 16/12/2015 

210 MALLARDO CARLO Caserta 
€ 

25.000,00 
Mancata Costituzione 

ditta/società 16/12/2015 

223 RINALDI ALBERTO Salerno € 
25.000,00 

Mancata Costituzione 
ditta/società 16/12/2015 

232 IULIANO DOMENICO Benevento € 
25.000,00 

Mancata Costituzione 
ditta/società 16/12/20165 

243 SIMIUOLO GIUSEPPE Avellino € 
25.000,00 

Mancata Costituzione 
ditta/società 16/12/2015 

244 AQUILANTE ANTONIO Avellino 
€ 

25.000,00 
Mancata Costituzione 

ditta/società 16/12/2015 

255 BOCCAROSSA ANDJ Benevento 
€ 

25.000,00 
Mancata Costituzione 

ditta/società 16/12/2015 

301 DE LELLIS ARIANNA Caserta 
€ 

25.000,00 
Mancata Costituzione 

ditta/società 16/12/2015 

304 DEL GRANDE ROBERTA Salerno 
€ 

23.639,00 
Mancata Costituzione 

ditta/società 16/12/2015 

345 FLAMMIA MARISA Avellino € 
25.000,00 

Mancata Costituzione 
ditta/società 16/12/2015 

349 SHAKARYAN SERGEY Salerno € 
25.000,00 

Mancata Costituzione 
ditta/società 16/12/2015 

411 CANCRO ROBERTO Salerno € 
25.000,00 

Mancata Costituzione 
ditta/società 16/12/2015 

417 PISANO MICHELE Salerno € 
24.241,80 

Mancata Costituzione 
ditta/società 16/12/2015 

477 RAPUANO DANIELE Benevento 
€ 

25.000,00 
Mancata Costituzione 

ditta/società 16/12/2015 

531 IANARO SIMONA Benevento 
€ 

24.150,00 
Mancata Costituzione 

ditta/società 16/12/2015 

570 SORGENTE IMMACOLATA Caserta 
€ 

25.000,00 
Mancata Costituzione 

ditta/società 16/12/2015 

573 CAPOZZI PAOLA Caserta 
€ 

25.000,00 
Mancata Costituzione 

ditta/società 16/12/2015 

576 VINCIGUERRA ANIELLO Caserta 
€ 

25.000,00 
Mancata Costituzione 

ditta/società 16/12/2015 

590 IACONO GIANLUCA Napoli € 
25.000,00 

Mancata Costituzione 
ditta/società 16/12/2015 

593 ROCCO ILARIO Caserta € 
24.300,00 

Mancata Costituzione 
ditta/società 16/12/2015 

597 SORRENTINO MARIANTONIETTA Salerno € 
25.000,00 

Mancata Costituzione 
ditta/società 16/12/2015 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 73 del  7 Novembre 2016



 

 

 
 

601 BOCCHINO GERARDO Avellino 
€ 

25.000,00 
Mancata Costituzione 

ditta/società 16/12/2015 

605 SORRENTINO PAOLO Salerno 
€ 

25.000,00 
Mancata Costituzione 

ditta/società 16/12/2015 

608 ROSANIA GERARDO Avellino € 
25.000,00 

Mancata Costituzione 
ditta/società 16/12/2015 

611 MAGLIONE FABIO Avellino € 
24.895,00 

Mancata Costituzione 
ditta/società 16/12/2015 

634 DE NUNZIO KATIUSCIA Benevento € 
25.000,00 

Mancata Costituzione 
ditta/società 16/12/2015 

659 FORGIONE MARIO Benevento 
€ 

25.000,00 
Mancata Costituzione 

ditta/società 16/12/2015 

662 MASCARO SARA Salerno 
€ 

25.000,00 
Mancata Costituzione 

ditta/società 16/12/2015 

670 CRISCUOLO ANTONIETTA Salerno 
€ 

25.000,00 
Mancata Costituzione 

ditta/società 16/12/2015 

723 VERNILLO RITO Benevento 
€ 

25.000,00 
Mancata Costituzione 

ditta/società 16/12/2015 

22 CERCOLA FRANCESCO Salerno € 
25.000,00 

Perdurare posizione 
irregolare ai fini DURC 

e/o eventi relativi a 
protesti o 

pregiudizievoli di 
conservatoria 

24/03/2016 

33 ORLANDO GIUSEPPE Salerno 
€ 

25.000,00 

Perdurare posizione 
irregolare ai fini DURC 

e/o eventi relativi a 
protesti o 

pregiudizievoli di 
conservatoria 

29/02/2016 

45 CARTOZZI CRISTINA Salerno 
€ 

25.000,00 

Perdurare posizione 
irregolare ai fini DURC 

e/o eventi relativi a 
protesti o 

pregiudizievoli di 
conservatoria 

24/03/2016 

50 FORNARO GIUSEPPINA ELENA Avellino € 
25.000,00 

Perdurare posizione 
irregolare ai fini DURC 

e/o eventi relativi a 
protesti o 

pregiudizievoli di 
conservatoria 

24/03/2016 

58 MASCARO ANTONIO Salerno 
€ 

25.000,00 

Perdurare posizione 
irregolare ai fini DURC 

e/o eventi relativi a 
protesti o 

pregiudizievoli di 
conservatoria 

24/03/2016 

88 MERCOGLIANO FRANCESCO Avellino € 
25.000,00 

Perdurare posizione 
irregolare ai fini DURC 

e/o eventi relativi a 
protesti o 

pregiudizievoli di 
conservatoria 

24/03/2016 

126 BOSSONE DIEGO Avellino 
€ 

25.000,00 

Perdurare posizione 
irregolare ai fini DURC 

e/o eventi relativi a 
protesti o 

pregiudizievoli di 
 

24/03/2016 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 73 del  7 Novembre 2016



 

 

 
 

conservatoria 

151 AVAGLIANO ANGELO Salerno 
€ 

25.000,00 

Perdurare posizione 
irregolare ai fini DURC 

e/o eventi relativi a 
protesti o 

pregiudizievoli di 
conservatoria 

29/02/2016 

199 TORIELLO GIOVANNI Avellino € 
25.000,00 

Perdurare posizione 
irregolare ai fini DURC 

e/o eventi relativi a 
protesti o 

pregiudizievoli di 
conservatoria 

30/05/2016 

203 POSSEMATO LUCIA Benevento 
€ 

25.000,00 

Perdurare posizione 
irregolare ai fini DURC 

e/o eventi relativi a 
protesti o 

pregiudizievoli di 
conservatoria 

24/03/2016 

215 COLANGELO MARIA GRAZIA Benevento 
€ 

25.000,00 

Perdurare posizione 
irregolare ai fini DURC 

e/o eventi relativi a 
protesti o 

pregiudizievoli di 
conservatoria 

24/03/2016 

233 DI FLUMERI GERARDO CLAUDIO Avellino € 
25.000,00 

Perdurare posizione 
irregolare ai fini DURC 

e/o eventi relativi a 
protesti o 

pregiudizievoli di 
conservatoria 

19/05/2016 

240 LUISI ANTONIO Salerno 
€ 

25.000,00 

Perdurare posizione 
irregolare ai fini DURC 

e/o eventi relativi a 
protesti o 

pregiudizievoli di 
conservatoria 

19/05/2016 

298 CELARDO PALMA Avellino 
€ 

25.000,00 

Perdurare posizione 
irregolare ai fini DURC 

e/o eventi relativi a 
protesti o 

pregiudizievoli di 
conservatoria 

23/02/2016 

325 CILIEGGIO MARIO Avellino € 
25.000,00 

Perdurare posizione 
irregolare ai fini DURC 

e/o eventi relativi a 
protesti o 

pregiudizievoli di 
conservatoria 

29/02/2016 

373 MARTINO MARIO Salerno 
€ 

18.000,00 

Perdurare posizione 
irregolare ai fini DURC 

e/o eventi relativi a 
protesti o 

pregiudizievoli di 
conservatoria 

24/03/2016 

381 BIANCULLI MARIA Salerno € 
10.000,00 

Perdurare posizione 
irregolare ai fini DURC 

e/o eventi relativi a 
protesti o 

24/03/2016 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 73 del  7 Novembre 2016



 

 

 
 

pregiudizievoli di 
conservatoria 

395 DI FLUMERI CARMELA Avellino € 
25.000,00 

Perdurare posizione 
irregolare ai fini DURC 

e/o eventi relativi a 
protesti o 

pregiudizievoli di 
conservatoria 

24/03/2016 

463 IULIANO DOMENICO Salerno 
€ 

25.000,00 

Perdurare posizione 
irregolare ai fini DURC 

e/o eventi relativi a 
protesti o 

pregiudizievoli di 
conservatoria 

24/03/2016 

524 SCALA CARLO Avellino € 
25.000,00 

Perdurare posizione 
irregolare ai fini DURC 

e/o eventi relativi a 
protesti o 

pregiudizievoli di 
conservatoria 

29/02/2016 

692 PEZZUTO GIANNI Benevento € 
25.000,00 

Perdurare posizione 
irregolare ai fini DURC 

e/o eventi relativi a 
protesti o 

pregiudizievoli di 
conservatoria 

11/04/2016 

697 BUONANNO TOMMASINA Caserta 
€ 

25.000,00 

Perdurare posizione 
irregolare ai fini DURC 

e/o eventi relativi a 
protesti o 

pregiudizievoli di 
conservatoria 

19/05/2016 

711 PETRILLO RITA Avellino € 
25.000,00 

Perdurare posizione 
irregolare ai fini DURC 

e/o eventi relativi a 
protesti o 

pregiudizievoli di 
conservatoria 

29/02/2016 

720 PEPE MARIANNA Avellino 
€ 

25.000,00 

Perdurare posizione 
irregolare ai fini DURC 

e/o eventi relativi a 
protesti o 

pregiudizievoli di 
conservatoria 

29/02/2016 

737 FERRAIOLI ANTONIO Caserta 
€ 

25.000,00 

Perdurare posizione 
irregolare ai fini DURC 

e/o eventi relativi a 
protesti o 

pregiudizievoli di 
conservatoria 

29/02/2016 

3. di demandare a Sviluppo Campania SpA il proseguimento delle attività per il recupero del 
finanziamento dai quei beneficiari che ne abbiano già percepito talune erogazioni; 

4. di dare atto che il presente provvedimento non è soggetto all’obbligo di pubblicazione, ai sensi del 
D.Lgs n. 33/2013; 

5. di notificare il presente atto ed inviarlo, per gli adempimenti di rispettiva competenza, a: 
5.1 Sviluppo Campania Spa per la notifica agli interessati e l’avvio delle procedure di 

recupero; 
5.2 Autorità di Audit del POR Campania FSE 2007-2013; 
5.3 Dipartimento per la Programmazione e lo Sviluppo Economico; 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 73 del  7 Novembre 2016



 

 

 
 

5.4 ufficio competente per la pubblicazione sul Bollettino Ufficiale. 
 

Somma 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 73 del  7 Novembre 2016


	BURC n. 73 del  7 Novembre 2016

